广东省交通运输厅文件

粤交〔2023〕11 号

广东省交通运输厅 广东省财政厅关于印发
《农村水路客（渡）运油价补贴资金

使用管理实施细则》的通知

各地级以上市交通运输局、财政局，广州市港务局：

为进一步加强和规范我省农村水路油价补贴资金使用管理工

作，提高资金使用效益，优化补贴结构，促进水路客运行业结构

调整和乡村振兴，现将《广东省交通运输厅 广东省财政厅关于农

村水路客（渡）运油价补贴资金使用管理实施细则》印发给你们，

请认真贯彻执行。

— 2—

附件：广东省农村水路客（渡）运油价补贴资金使用管理实

施细则

广东省交通运输厅 广东省财政厅

2023年 12月 1/日

— 3—
公开方式：主动公开